

HJ LYS ApS

Engtoften 18
6851 Janderup Vestj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HJ LYS ApS
Engtoften 18
6851 Janderup Vestj

CVR-nr: 25831403

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i Lysmesteren Esbjerg ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på t.kr. 54 mod overskud i 2017 på t.kr. 42. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.265	26.454
Bruttoresultat		42.265	26.454
Andre driftsomkostninger		-2.500	-3.250
Resultat af ordinær primær drift		39.765	23.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.904	23.359
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-386
Ordinært resultat før skat		57.666	46.177
Skat af årets resultat		-3.388	-4.334
Årets resultat		54.278	41.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.265	38.191
Overført resultat		-95.987	-102.148
I alt		54.278	41.843

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.456	43.191
Finansielle anlægsaktiver i alt		85.456	43.191
Anlægsaktiver i alt		85.456	43.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.181	553.411
Tilgodehavender i alt		461.181	553.411
Likvide beholdninger		15.030	339
Omsætningsaktiver i alt		476.211	553.750
Aktiver i alt		561.667	596.941

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		80.456	38.191
Overført resultat		213.452	309.439
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		526.908	578.430
Skyldig selskabsskat		3.388	4.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.871	11.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.759	18.511
Gældsforpligtelser i alt		34.759	18.511
Passiver i alt		561.667	596.941

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for skatter m.v. i sambeskatning.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0